/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <>]■ ог. го/if №  jH
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 14 мая 2010 года № 1236 «Об

организации проведения конкурсов на право осуществления регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на муниципальных

пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального
образования Мостовский район»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации
муниципального образования Мостовский район, кадровыми изменениями в
составе руководителей учреждений района п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 14 мая 2010"года № 1236 «Об организации
проведения конкурсов на право осуществления регулярных пассажирских
перевозок автомобильным транспортом # ла муниципальных пригородных
маршрутах- регулярного сообщения муниципального образования Мостовский
район», изложив приложение № 1 новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образОщшя ^
Мостовский район j j § / f  "ЙА С.В. Ласунов

Г у Т 1 I ! /■> '  £ ^  / 11

\\Ч\ j f S I I

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Мостовский район

от £  У ' jvfo 2>

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Мостовский район

от 14.05.2010№1236

СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации проведения конкурсов на право
осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным

транспортом на муниципальных пригородных маршрутах регулярного
сообщения муниципального образования Мостовский район при
администрации муниципального образования Мостовский район

Евсеев
Алексей Геннадьевич

Бондаренко
Дмитрий Сергеевич

Сергиенко
Александр Владимирович

-первый заместитель главы муниципального
образования Мостовский район,
председатель комиссии

9

-начальник управления по
промышленности, энергетике, транспорту,
связи, экологии и ЖКХ, заместитель
председателя комиссии

-начальник отдела по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и
ЖКХ, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Глубоков
Андрей Александрович

-начальник ОГИБДД ОМВД РФ по
Мостовскому району подполковник
полиции (по согласованию)

Перевозов
Дмитрий Константинович

-начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

2

Ромахов
Николай Сергеевич

Чеботова
Марина Геннадьевна

-начальник Армавирского отдела
межрегионального управления Г осавто-
дорнадзора по Краснодарскому краю и
Республике Адыгея (по согласованию)

-заместитель главы по экономике, финансам
и инвестициям администрации
муниципального образования Мостовский
район

Язловецкий
Александр Григорьевич

-заместитель руководителя департамента
транспорта Краснодарского края (по
согласованию) »

Начальник управления
по промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ Д.С. Бондаренко